
HiQ INDOOR REFRESH 
 

 

EN 

 

COMPLETE PET FOOD FOR ADULT CATS  

1 year and older 

  

 

Composition: poultry meat 38% (dried and finely ground), rice, maize, maize gluten, poultry fat, 

sugar beet pulp, hydrolysed animal proteins, cellulose, brewer’s yeast, chicory extract, fish meal, 

coconut oil (1%), dynamic micronized clinoptilolite (1%), monocalcium phosphate, dried eggs, 

mannano-oligosaccharides (MOS), potassium chloride, marigold meal.      

 

Additives/1 kg: nutritional additives: vitamin A (3a672a) – 20000 IU, vitamin D3 (3a671) – 1500 IU, 

vitamin E (3a700) – 550 mg, folic acid (3a316) – 2 mg, biotin (3a880) – 0,15 mg, niacin (3a314) – 

75 mg, vitamin B6 (3a831) – 4 mg, vitamin B1 (3a821) – 5 mg, choline chloride (3a890) – 1250 mg, 

iron(II) sulphate monohydrate (3b103) – 50 mg, calcium iodate anhydrous (3b202) – 1,5 mg, 

copper(II) sulphate pentahydrate (3b405) – 5 mg, manganous sulphate monohydrate (3b503) – 20 

mg, zinc sulphate monohydrate (3b605) – 115 mg, sodium selenite (3b801) – 0,1 mg, L-carnitine 

(3a910) – 50 mg, taurine (3a370) – 1000 mg. Technological additives: rosemary extract, tocopherol 

extracts from vegetable oils (1b306(i)).              

 

Analytical constituents: crude protein – 29%, crude fibres – 4%, crude fat – 12%, crude ash – 6%, 

calcium – 1%, phosphorus – 0,85%, potassium – 0,7%, sodium – 0,5%.  

 

Feeding instructions: serve the food dry. Clean, fresh water should be available at all times.  

 

Feeding guide: see table.  

Adult cat 

weight (kg) Daily intake (g/day) 

1-2 22-46 

2-3 46-60 

3-4 60-73 

4-5 73-85 

5-6 85-96 

6-7 96-106 

7-8 106-116 

 

The amount presented in table are guidelines only and should be adapted according to individual cat 

needs. 

Store in a cool, dry place - temperature should not exceed +25⁰C.   

Made in European Union. 

Batch Nr. and Best Before date: see coding on package. 

 

 

 



HiQ INDOOR REFRESH 

 
МК 

 

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА МИЛЕНИЦИ ЗА ВОЗРАСНИ МАЧКИ 

1 година и постари 

  

 

Состав: месо од живина 38% (сушено и ситно мелено), ориз, пченка, пченкарен глутен, 

маснотии од живина, пулпа од шеќерна репка, хидролизирани животински протеини, 

целулоза, пивски квасец, екстракт од цикорија, рибино брашно, кокосово масло (1%), 

динамичен микронизиран клиноптилолит (1%), монокалциум фосфат, сушени јајца, манано-

олигосахариди (MOS), калиум хлорид, оброк од невен. 

 

Адитиви/1 kg: хранливи адитиви: витамин А (3a672a) – 20000 IU, витамин D3 (3a671) – 1500 

IU, витамин Е (3a700) – 550 mg, фолна киселина (3a316) – 2 mg, биотин (3a880) – 0 ,15 mg, 

ниацин (3a314) – 75 mg, витамин Б6 (3a831) – 4 mg, витамин Б1 (3a821) – 5 mg, холин хлорид 

(3a890) – 1250 mg, железо (II) сулфат монохидрат (3b103) – 50 mg, безводен калциум јодат 

(3b202) – 1,5 mg, бакар(II) сулфат пентахидрат (3b405) – 5 mg, манган сулфат монохидрат 

(3b503) – 20 mg, цинк сулфат монохидрат (3b605) – 115 mg натриум селенит, 3b801) – 0,1 mg, 

L-карнитин (3a910) – 50 mg, таурин (3a370) – 1000 mg. Технолошки адитиви: екстракт од 

рузмарин, токоферол екстракти од растителни масла (1b306(i)). 

 

Аналитички состојки: сурови протеини – 29%, сурови влакна – 4%, сурови масти – 12%, 

суров пепел – 6%, калциум – 1%, фосфор – 0,85%, калиум – 0,7%, натриум – 0, 5%. 

 

Упатства за хранење: послужете ја храната сува. Чиста, свежа вода треба да биде достапна во 

секое време. 

 

Водич за хранење: видете ја табелата. 

 

Тежина на возрасна мачка (kg) Дневен внес  (g/ден) 

1-2 22-46 

2-3 46-60 

3-4 60-73 

4-5 73-85 

5-6 85-96 

6-7 96-106 

7-8 106-116 

 

Количината претставена во табелата се само упатства и треба да се приспособат според 

индивидуалните потреби на мачето. 

 

Да се чува на ладно и суво место - температурата не треба да надминува +25⁰C. 

 

Произведено во Европската Унија. 

Серија бр. Користете пред датумот: види на опаковката 

 


